Siekdamos racionaliai vykdyti Sutartį ir racionaliai naudoti Pirkėjo lėšas, Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:
1. Atlikti papildomus darbus pagal „LK KRC administracinio pastato 7B2p, Kalno g. 27, Nemenčinėje, Vilniaus raj. sav. papildomų paprastojo remonto darbų aktą Nr. 1“ Nr. ST-70 už 7246,33 Eur su PVM (septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt šeši  eurai 33 ct).
2. Pakeisti Sutarties 2.1. papunktyje nurodytą Sutarties kainą ir naują Sutarties kainą išdėstyti taip: „Sutarties kaina yra 133899,70 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni  eurai 70 ct) be PVM; Sutarties kaina su PVM – 162018,64 Eur (vietas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoniolika  eurų 64 ct) su visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį.“ 
3. Vadovaujantis Sutarties specialiosios dalies 8.2 punktu ir 8.2.3. papunkčiu pratęsiu darbų atlikimo terminą  vienam mėnesiui. Papildomus darbus atlikti  nuo 2025 m.